
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   2 /2013   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 
 

Αριθ. Απόφασης  27/2013 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών  των Υπηρεσιών της Π.Ε. 
Καβάλας. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 23 Ιανουαρίου 2013 ημέρα Τετάρτη και ώρα 13.30 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια έκτακτη συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.384/21-1-2013 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν : ο κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής  2) Γεώργιος 
Χριστοδουλίδης Αντιπρόεδρος, 3) Ιωάννης Νικολαΐδης μέλος, 4) Αντώνιος Ματζιάρης 
(αναπληρωματικό) μέλος, 5) Γεωργία Μαραγκού μέλος, 6) Ζουμπουλιά Κουκουβέλα μέλος 7) 
Δημήτριος Πέτροβιτς μέλος 8) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, 9)  Χρήστος Ποτόλιας μέλος. 
  Απόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Γεώργιος Ζιμπίδης μέλος, ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
  Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Σμαρώ Δαδινίδου. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 27: Εισηγούμενη το έκτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού – Οικονομικού της ΠΕ 
Καβάλας με το υπ’ αριθμ. 03/οικ.124/15-1-2013 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής: Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ 1 , εδάφιο στ’) του Ν 3852/ΦΕΚ 87 Α’/ 7-6-2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Την αριθ.620/15-3-2011 απόφαση του Περιφερειάρχη, με την οποία η αρμοδιότητα αυτή για όσες 
δαπάνες δεν ξεπερνούν το ποσό των 5.000 € , έχει μεταβιβαστεί στους Αντιπεριφερειάρχες. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-4-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ », το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού , εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης δαπανών των Διευθύνσεων της Π.Ε Καβάλας προκειμένου να αποσταλούν στην 
Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Καβάλας, η υπηρεσία: 

 
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την έγκριση των δαπανών των Διευθύνσεων της Π.Ε Καβάλας (σύνολο 46) ετήσιων αναλήψεων για το 
έτος 2013 προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Καβάλας για την 
καταχώρησή τους στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της υπηρεσίας τους, όπως αυτές 
παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα δαπανών. 
 
Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά  από διαλογική  συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει τις δαπάνες και την διάθεση πίστωσης από τον προϋπολογισμό 2013 της Π.Ε. Καβάλας όπως 
αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα: 

ΠΙΝΑΚΑΣ  
 ΕΓΚΡΙΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ  (ΕΤΗΣΙΩΝ ΑΝΑΛΗΨΕΩΝ) ΕΤΟΥΣ 2013 

Α/Α ΕΙΔ.ΦΟΡΕΑΣ 
- ΚΑΕ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΠΟΣΟ 
ΔΑΠΑΝΗΣ        

( € ) 

1. 3072.0342 
ΑΜΟΙΒΕΣ ΕΝΟΣ ΕΠΟΧΙΑΚΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ Ι.Δ.Ο.Χ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΑΓΡΟΝΟΜΟΥ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΥ  ΕΩΣ 5/3/2013 ( Από πολυετής ανάληψη 
του 2012)  

2.700 

ΑΔΑ: ΒΕΙΞ7ΛΒ-ΑΚΑ



2. 3072.0352 
ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΕΝΟΣ ΕΠΟΧΙΑΚΟΥ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ Ι.Δ.Ο.Χ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΑΓΡΟΝΟΜΟΥ ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΥ  ΕΩΣ 5/3/2013 ( Από πολυετής ανάληψη 
του 2012) 

900 
 

3. 3072.0385 ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΝΟΣ ΑΤΟΜΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ Τ.Ε.Ι ΕΩΣ  2-3-
2013 ( Από πολυετής ανάληψη του 2012) 

408,40 
 

4. 3072.0385 ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΝΟΣ ΑΤΟΜΟΥ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΆΣΚΗΣΗΣ Τ.Ε.Ι ΕΩΣ  18-5-
2013  ( Από πολυετής ανάληψη του 2012) 902,98 

5. 3072.0519 ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΚΑΙ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ (ΕΠΙΜΙΣΘΙΟ 
ΕΛΕΓΚΤΗ ΓΙΑΤΡΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2013) 14.410,44 

6. 3072.0561 ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ ΔΥΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΩΝ ΣΕ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ  ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟ 2013. 431,43 

7. 3072.0561 ΠΛΗΡΩΜΗ ΥΠΕΡΩΡΙΩΝ ΔΥΟ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΩΝ ΣΕ 
ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ  ΓΙΑ ΤΟ ΜΗΝΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟ 2013. 431,43 

8. 3072.0711 ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 15 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε  ΚΑΒΑΛΑΣ – ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2013 300 

9. 3072.0711 ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 15 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε  ΚΑΒΑΛΑΣ – ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2013 400 

10. 3072.0813 ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2013 18.560 

11. 3072.0823 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ.(ΜΙΣΘΩΣΗ ΓΡΑΜΜΑΤΟΘΥΡΙΔΩΝ) ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2013 300 
12. 3072.0823 ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΑ.(ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ)-ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ-

ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2013 10.000 

13. 3072.0824 ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ ΣΤΑΘΕΡΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2013 65.000 

14. 3072.0826 ΠΛΗΡΩΜΗ ΚΙΝΗΤΗΣ ΤΗΛΕΦΩΝΙΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΤΑΘΜΟ .ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΡΥΠΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2013  1.500 

15. 3072.0829 ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ ΑΛΛΗΛΟΓΡΑΦΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2013 6.000 

16. 3072.0831 ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2013 37.500 

17. 3072.0832 ΠΛΗΡΩΜΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ ΗΛΕΚΤΡΙΣΜΟΥ ΤΗΣ Π.Ε ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 2013 92.000 

18. 3072.0869 ΑΜΟΙΒΕΣ  ΤΡΙΜΗΝΗΣ ΠΑΡΑΤΑΣΗΣ ΕΤΟΥΣ 2013 ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΠΕ  ΚΑΒΑΛΑΣ . 2.810                                                                                     

19. 3072.0869 ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ  ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΠΕ  ΚΑΒΑΛΑΣ  ΓΙΑ 
ΤΟ ΕΤΟΣ 2013                 12.000 

20. 3072.0871 ΕΚΠΡΟΣΩΠΗΣΗ ΤΗΣ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΑΠΟ ΔΙΚΗΓΟΡΟΥΣ ΣΕ ΟΛΕΣ ΤΙΣ 
ΒΑΘΜΙΔΕΣ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2013) 20.000 

21. 3072.0871 ΑΜΟΙΒΕΣ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2013 5.000 
22. 3072.0871 ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΓΙΑΤΡΟΥ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 11.800 

23. 3072.0875 ΑΜΟΙΒΕΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΑΠΟ 
27/7/2012 ΕΩΣ 27/7/2013. 110.100 

24. 3072.1111 ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ  ΓΡΑΦΙΚΗΣ ΥΛΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2013 29.000 
25. 3072.1121 ΣΥΝΔΡΟΜΗ ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 2013 3.500 
26. 3072.1512 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ  ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ 
ΑΠΟ ΤΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟ ΤΙΜΩΝ ΩΣ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΝΕΟΥ 
ΜΕΙΟΔΟΤΗ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2013. 

55.000 

27. 3072.1512 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ  ΜΕ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2013. 50.000 

28. 3151.0711 
ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 12 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε  ΚΑΒΑΛΑΣ – 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2013 

600 

29. 3151.0711 
ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 12 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ Π.Ε  ΚΑΒΑΛΑΣ – 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2013 

700 

ΑΔΑ: ΒΕΙΞ7ΛΒ-ΑΚΑ



30. 3151.2713 
ΕΠΙΔΟΜΑ ΣΕ ΝΕΦΡΟΠΑΘΕΙΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΜΕΝΟΥΣ ΚΑΡΔΙΑΣ, 
ΗΠΑΤΟΣ, ΠΝΕΥΜΟΝΩΝ ΚΑΙ ΜΥΕΛΟΥ ΤΩΝ ΟΣΤΩΝ ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ – 
ΙΟΥΛΙΟΣ 2013 

510.000 

31. 3191.0821 ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΜΑΘΗΤΩΝ  Α΄ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2013. 1.250.000 
32. 3192.0821 ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΜΑΘΗΤΩΝ Β΄ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2013. 2.890.000 
33. 3291.0711 

ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 40 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε  ΚΑΒΑΛΑΣ – 
ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2013 

7.000 

34. 3291.0711 
ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 40 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ Π.Ε  ΚΑΒΑΛΑΣ – 
ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2013 

8.000 

35. 3295.0813 ΜΙΣΘΩΜΑ  ΑΠΟΘΗΚΗΣ  ΘΑΣΟΥ ΓΙΑ ΑΝΑΓΚΕΣ ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ ΕΤΟΥΣ 
2013. 2.400 

36. 3311.0711 ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 48 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ Π.Ε  ΚΑΒΑΛΑΣ – ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2013 11.000 

37. 3311.0711 ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 48 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ Π.Ε  ΚΑΒΑΛΑΣ – ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2013 11.000 

38. 3311.1511 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΕ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΑΠΟ 
ΤΟ ΠΑΡΑΤΗΡΗΤΗΡΙΟ ΤΙΜΩΝ ΩΣ ΤΗΝ ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΝΕΟΥ ΜΕΙΟΔΟΤΗ 
ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2013. 

35.000 

39. 3311.1511 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΕ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 
2013 50.000 

40. 3351.0711 ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 15 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε  ΚΑΒΑΛΑΣ – ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2013 3.500 

41. 3351.0711 ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 15 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ Π.Ε  ΚΑΒΑΛΑΣ – ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2013 3.500 

42. 3351.0844 ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΝΟΙΚΙΟΥ ΧΩΡΟΥ ΑΕΡΟΔΡΟΜΙΟΥ ( ΓΙΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΠΡΟΒΟΛΗ) ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2013 800 

43. 3351.0875 ΠΛΗΡΩΜΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ Κ.Ε.Κ  ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2013 4.500 
44. 3391.0711 ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 7 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 

ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε  ΚΑΒΑΛΑΣ – ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2013 300 

45. 3391.0711 ΔΑΠΑΝΗ ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 7 ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε  ΚΑΒΑΛΑΣ – ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΣ 2013 350 

46. 3391.0871 ΠΛΗΡΩΜΗ ΕΞΕΤΑΣΤΩΝ ΓΙΑΤΡΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΑΠΟ ΔΝΣΗ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΠΕ ΚΑΒΑΛΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2013 143.194 

 
Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α 27/2013 

 
           Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
                    

 
 

           ΠΑΥΛΟΣ  ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ 
               
 

 

              
           ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΤΖΙΑΡΗΣ  
ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΑΓΚΟΥ 
ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΕΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΟΤΟΛΙΑΣ 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 
 

ΣΜΑΡΩ  ΔΑΔΙΝΙΔΟΥ 
 

ΑΔΑ: ΒΕΙΞ7ΛΒ-ΑΚΑ


